
 
 
 
 
 
 
 
 
 
21 октября 2014 года                           13/11 
 
 
 
О проекте межевания территории 
квартала района Солнцево, 
ограниченного Солнцевским 
проспектом, Волынской улицей, 
улицей Авиаторов, улицей Щорса 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 
муниципального округа Солнцево  Совет депутатов муниципального округа 
Солнцево решил: 

1. Принять к сведению и одобрить без предложений и дополнений проект 
межевания территории квартала района Солнцево, ограниченного  
Солнцевским проспектом, Волынской улицей, улицей авиаторов, улицей 
Щорса. 

2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам 
градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы 
в Западном административном округе города Москвы,  управу района 
Солнцево. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия. 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Солнцево Верховича В.С. 
 
 
Глава муниципального 
округа Солнцево                                                          В.С.Верхович 
                                    
 
 


